[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  22 июня 2021 года                                                                                          № 53
	О создании рабочей группы

         Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       Создать рабочую группу из числа депутатов Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, по определению мест захоронения за которыми необходимо провести уход, в составе:
1) Яскина Зинаида Федоровна;

2) Осташко Светлана Александровна;

3) Капшурова Любовь Ивановна;

4) Мешков Николай Григорьевич.

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                               В.К. Матвеев